CÂMARA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

ESTADO DO PARANÁ

O
PODER UNIDO É MAIS FORTE

Publicado no Jornal Xagu, Edição nº 909, ano 13 de 08 de fevereiro de 2019, pág.11.

DECRETO Nº 148/2019

DATA: 06/02/2019

SÚMULA: Nomeia membros da Comissão

Permanente de Avaliações da Câmara

Municipal de Rio Bonito do Iguaçu.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU,

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE,

D E C R E T A R:

Art.1º Ficam nomeados os Senhores NORBERTO CARLOS ALGERI, ocupante

do Cargo de provimento em Comissão de Diretor Geral; KELEN ALINE ALGERI, ocupante do

cargo de provimento efetivo de Contadora; ANDRÉIA FABIANA NIESCIUR, ocupante do Cargo

de provimento efetivo de Assistente Legislativo, para comporem a COMISSÃO PERMANENTE

DE AVALIAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU, encarregada

de proceder avaliação dos bens móveis e imóveis a serem adquiridos ou alienados pelo Município

quando esta avaliação for exigida.

Parágrafo Único. Cabe ao primeiro membro a função de presidir a presente

Comissão.

Art.2º Fica designado o servidor JEFERSON ZIMMERMANN, ocupante do

cargo de provimento em Comissão de Assessor Parlamentar, como suplente da aludida comissão

visando substituição quando da ausência de algum dos titulares.

Art. 3º A referida comissão terá prazo de 15 (quinze) dias para apresentar a

avaliação de que trata este Decreto sempre que for solicitada.

Art.4º A Comissão não será remunerada e seus serviços são considerados serviços

públicos relevantes.

Art.5º Esta Comissão fica designada até 31/12/2020.

Art.6º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu-Pr., em 06

de fevereiro de 2019.

IRINEU FERREIRA CAMILO

Presidente